
l. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Autoriza Modificación Presupuesto año 201 11 

EL QUISCO, i , 2oi l  
NO 1 ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE : 

VISTOS : 

1. El D.A. NO1752 de fecha 06.12.08, que asume cargo de Alcaldesa de la l. 
Municipalidad de El Quisco, Doña Natalia Carrasco Pizarro; 

2. La Facultad que me confiere la Ley No 18.695, de fecha 31.03.88, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades y sus Modificaciones; 

3. El D.A. No 2203 de fecha 31.12.2010, que aprueba P.A.D.E.M y Presupuesto de 
Educación; 

4. Acuerdo del Honorable Concejo Municipal en Reunión Ordinaria No 102 de fecha 
05.07.201 1; 

5. Complementa Acuerdo del Honorable Concejo Municipal No 49 de fecha 
05.04.201 1. 

CONSIDERANDO: Complementar Acuerdo del Honorable Concejo Municipal No 49 de 
fecha 05.04.201 1, por Cambio de Clasificador al Fondo de Apoyo al Mejoramiento de la 
Gestión Municipal de Educación. 

DECRETO : 

l. Autorizase Modificación Presupuestaria año 201 1, por cambio de Clasificador 
Presupuestario a la II Cuota perteneciente al Fondo de Apoyo al Mejoramiento de 
la Gestión Municipal de Educación. 

1 Total 
l I I I I 1 

2.383.000 

Cuentas Presupuestarias Disminuye Gastos 
SUB. 
TIT. 

21 5 

215 

Cuentas Presupuestarias Aumenta Gastos 

TOTAL $ 

1.623.000 

760.000 

ITEM 

2 1 

22 

SUB. 
SUB 

ASIG. 
001 

TOTAL $ 

J 
2.383.000 

SUB. 
TIT. 
215 

DENOMINACION 

Prestaciones de Servicio en Programas 
Comunitarios 
Materiales de Oficina 

Total 2.383.000 

ASIG. 

04 

04 

SUB. 
ASIG. 

004 

O01 

ITEM 

22 

SUB. 
ASIG. 

002 

ASIG. 

11 

DENOMINACION 

Cursos de 
/7 


